vadovaujantis šia Sutartimi. 
Nenumatytoms Prekėms taikytinas analogiškas pristatymo terminas, kaip numatytas Sutarties Specialiųjų sąlygų 3.2.2 papunktyje, išskyrus, jei Pirkėjo užsakyme būtų numatyta kitaip. 
2.2. Sutarties maksimali kaina yra:
27 300,00 Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai trys šimtai eurų, 00 ct) be PVM; PVM – 21 proc.; 33 033,00 Eur (trisdešimt trys tūkstančiai trisdešimt trys eurai, 00 ct) su PVM.
2.3. Prekių įkainiai:
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Minimalus kiekis vnt.
	1 (vieno) vieneto įkainis Eur be PVM

1.
	Akaciniai kuoliukai apsaugų tvirtinimui
	6 400
	0,75

2.4. Tiekėjui tinkamai įvykdžius sutartinius